






松山市一番町4丁目1番地２

○ ○ ○

○ ○ ○

松山市一番町○丁目○番地○

日本料理　○○

飲食店（日本料理店）

アルバイト4名

将来は自分の店が持ちたいとの思いで、○年間飲食業界に従事してきました。
今般、地元○○校区に優良物件が見つかったことで、独立開業を決意しました。

調理師学校卒業後、○年間日本料理店に勤務し、前勤務先では店長を務め、
店舗管理のノウハウも習得しました。

個人事業のため、なし。

なし

089 931 ○○○○

地魚等
地元食材中心

魚市場、○○青果店、○○商店
○○酒店　他

2,000 千円

1,300 千円

1,500 千円

 月平均仕入額1,000千円×2カ月分

 (時給800円×4人×8H×26日)×2カ月＝1,331千円

 2か月分経費

4,800 千円
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普通 3,000

（親族からの贈与）

15,000

1,200

○年○月○日 ○月○日賃　貸

店舗改装

厨房機器

什器備品

内装工事

○○等

1

1

1

5,000

2,000

2,000

5,000

2,000

2,000

○○建設

○○商会

○○

○月○日

○月○日

○月○日

12,000

8,000

9,000

3,000

32,000

一般顧客

○○銀行○○支店 自動車ローン 800 30032

32,000 現　金 魚市場 7,000 翌月現金払い

○○青果店 2,000

3,000

翌月現金払い

○○商店他 現　金

32,000

32,000 ○○銀行○○支店

○○銀行○○支店 自動車ローン 32 300 600

600

7,400

○○地区の近隣住民を相手に、地魚をメインとした安価で気軽に入れる店として、地域に

密着した経営を目指す。

○年間の飲食業界経験と店長を務めたことで得た調理技術と店舗管理のノウハウを

活かし、味と接客で差別化を図っていきたい。

立地は住宅ニーズの高い地域で近隣に同業者が少なく、開業時には新聞折り込みと

近隣へのポスティングにより販売促進を行うこと、地縁があること等の理由から集客

及び顧客固定化を見込む。

3,000 

8,000 

親族からの贈与 5,000千円




